
                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про переведення прав наймача на іншого члена сім’ї   

 

Згідно ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст. 64, ст. 106 Житлового кодексу Української РСР,  ст. 822, ч. 2 ст. 284 

Цивільного кодексу України, та на підставі заяви гр. Норенко Ігоря Павловича 

виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Перевести права наймача квартири №2 будинку № 2 по пров. 

Некрасова в м. Біляївка Одеської області від наймачки Норенко Людмили 

Василівни, померлої 07.12.2016 р., до її сина Норенко Ігоря Павловича.  

 

2. Балансоутримувачу житлового будинку № 2 по пров. Некрасова в 

м. Біляївка Одеської області (КП «Біляївський водоканал») переукласти з 

Норенко Ігорем Павловичем  відповідний договір найму житла, а саме квартири 

за адресою: м. Біляївка, пров. Некрасова, буд. № 2, кв. № 2.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови Чорного М.А.  

 

 

 

 

   

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

 

№ 10 від 26 січня 2017 р. 

м. Біляївка  

 


